
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

 

na straně jedné jako „kupující“ 

 

a 

 
Stimcare s.r.o.  

se sídlem: Medkova 1300/96, 149 00 Praha 4  

IČ: 11903732  

DIČ: CZ11903732  

zastoupená: Ing. Ivo Pastorek a Bc. Anna Pastorková, jednatelé  

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66813  

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 476765033/0300 

 

na straně druhé jako „prodávající“ 

 

tento 

 

 

Dodatek č. 1 

 

Ke Kupní smlouvě ze dne 20.11.2020 (SMLN-2020-617-000472) 

 

(dále jako „smlouva“) 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
Na základě výsledků otevřeného zadávacího řízení s názvem „FN Olomouc – koronární stenty – část 5. název 
části Koronární stenty lékové 5 (Drug Eluting Stents – DES)“, interní evidenční číslo VZ-2020-000540 (dále jen 
„VZ“) uzavřely dne 20.11.2020 smluvní strany Kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek 
prodávajícího dodávat kupujícímu zboží specifikované v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 smlouvy na základě 
jednotlivých dílčích písemných objednávek. 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Vzhledem k tomu, že došlo k ukončení výroby zdravotnického prostředku s názvem „stent koronární lékový 

CRE8 Carbofilm balonexpandibilní CoCr Amphilimus, kód VZP 0192278 (dále jen „ původní ZP“), dodávaného 
na základe smlouvy na I.Interní kliniku , ev. č. skladu  6635, se smluvní strany dohodly na jeho nahrazení 



 

novým inovativním výrobkem – zdravotnickým prostředkem označeným názvem „stent koronární lékový 
CRE8 EVO Carbofilm balonexpandibilní CoCr Amphilimus, kód VZP 0153159 (dále jen „nový ZP“), který 
splňuje všechny podmínky a požadované technické parametry zadávací dokumentace k VZ, nově je doplněn 
ještě o lepší užitné vlastnosti a jehož fakturační cena zůstává nezměněna, tj. cena nového ZP odpovídá ceně 
původního ZP.  Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně znění Přílohy č. 1 smlouvy 
v části označené „cenová ujednání“, které se nahrazuje novým zněním, jež tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 
 

2. Kupující prohlašuje, že změna smlouvy, jež je předmětem tohoto dodatku, nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy z veřejné zakázky dle ust. § 222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a je 
plně v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek, který je nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 
 
2.  Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
 
3.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s textem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s jeho písemným 
zněním připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Příloha – Cenová ujednání 
 
 
V Olomouci dne…………………..    V Praze dne………………….. 
 
 

 

 

 

……………………………………………………..   …………………………………………………….. 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.    Ing. Ivo Pastorek a Bc. Anna Pastorková                                                                                    

ředitel Fakultní nemocnice Olomouc           jednatelé 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-31T11:20:34+0200
	Bc. Anna Pastorková, DiS.


		2023-03-31T13:06:09+0200
	Ing. Ivo Pastorek


		2023-04-28T12:01:33+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




